

Postnr	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Postpris
1	Rigg og drift av anlegget.	RS	1,00	62 000,00	62 000,00 <i>Mva: 15 500,00</i>
2	DV-anleggsrør 400 montert	m	594,00	465,00	276 210,00 <i>Mva: 69 052,50</i>
3	DV-anleggsrør 300 montert	m	219,00	253,00	55 407,00 <i>Mva: 13 851,75</i>
4	OV-kum for 400 gjennomløp	stk	3,00	16 200,00	48 600,00 <i>Mva: 12 150,00</i>
5	Omfillingsmasser. 8-16	m3	244,00	350,00	85 400,00 <i>Mva: 21 350,00</i>
6	Graving/tilbakefylling. Grøftedybde: 1.5-2,0 m	m	535,00	395,00	211 325,00 <i>Mva: 52 831,25</i>
7	Graving/tilbakefylling. Grøftedybde: 2,0-4,0 m	m	278,00	575,00	159 850,00 <i>Mva: 39 962,50</i>
8	Nedsetting og montering av OV-kummer.	stk	3,00	5 500,00	16 500,00 <i>Mva: 4 125,00</i>
9		m			
10		m			

Sum totalt netto: 915 292,00

+ Mva: 228 823,00

Sum inkl. mva: 1 144 115,00

Mva grunnlag: 915 292,00

Antall poster: 10

Antall sider: 1